
 1 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – IC “Via F. Laparelli, 60” 

Via F. Laparelli, 60 – 00176 Roma - Tel 06/24419571 Fax 06/24411119 

C.F. / P.IVA 97615670581- Cod. univoco: RMIC8CK00B 
Sito www.iclaparelli.edu.it - E-mail rmic8ck00b@istruzione.it - PEC rmic8ck00b@pec.istruzione.it 

 
           Al D.SS.GG.AA.  Rag. Lorena Ciliani 
           Al Prof. Piero Capoccia 
           Al sito web della Scuola   
   
 
OGGETTO: Nomina commissione di apertura buste bando di gara per l’acquisto di beni mobili (dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica)  
RDO N.2980732 – “ DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL’ORGANIZZAZIONE”  - CIG 9147707E9C - CUP: H89J21009580006 
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-214 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando per la ricerca di Società per l’acquisto di beni mobili (dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica) DISCIPLINARE DELLA RDO PROT. 3261 

DEL 18-03-2022_ RDO N. 2980732 PROT.3262 DEL 18-03-2022; 

DISPONE 

ART.1 

La Commissione per la gestione del bando (buste amministrative, economiche) è così costituita: 

D.S. – Dott.ssa Marilena Pera con funzione di Presidente; 

D.SS.GG.AA. – Rag. Lorena Ciliani con funzione di componente della Commissione di valutazione e 

verbalizzante; 

Docente – Prof. Piero Capoccia con funzione di componente della Commissione di valutazione. 

       ART.2 

I lavori della Commissione saranno svolti con criteri indicati nel disciplinare di gara della RDO 2980732. Tutte 

le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate e gestite in piattaforma ME.PA. 

Stante l’utilizzo da parte di questa Stazione Appaltante di una Piattaforma Telematica che garantisce 

l’immodificabilità delle offerte presentate, nonché la tracciabilità di ogni operazione ivi compiuta, la/le 

sedute/e si svolgeranno in modalità telematica attraverso la piattaforma stessa senza la presenza fisica degli 

operatori. 

     ART.3  

La Commissione in modalità telematica è convocata in piattaforma ME.PA, per il giorno 25/03/2022 alle 

ore14,00 per la gestione della gara. 

 
  Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Marilena Pera                                                                                                                                                    

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA F. LAPARELLI, 60
C.F. 97615670581 C.M. RMIC8CK00B
A9B541F - Protocollo Generale

Prot. 0003531/U del 25/03/2022 13:32

https://iclaparelli.edu.it/

